РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                «15»октября 2010 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №4
Заслушав информацию исполнительного директора Коротуна В.И. и на основании статьи Устава РООР «Союз строителей РБ» № 5.3. и поданными заявлениями, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» следующие предприятия – юридические лица:
1. ОАО «Системавтоматика»
2. ОАО ПКТИ «Уралтрубопроводстройпрект»

II. Исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на основании статьи Устава РООР «Союз строителей РБ» № 5.4 (неуплата членских взносов) следующие предприятия – юридически лица:
1. ОАО «КПД»

2. ЗАО ПИИ «Роспроект»

3. ООО ПКФ «Жилстройкомплектснаб»

4. ООО «СТКС-Уфа»

5. ООО «Мое окно»

6. ООО «РОСПАЙП»

7. ООО «Стройиндустрия» г.Уфа

8. ООО «СССР»

9. ЗАО «Жилстройреконструкция»
10. ООО «СМУ-2» г.Ишимбай

11. ОАО«Строймеханизация»

12. ООО «Учалинский ЖБЗ»

13. ООО «Башкирский кирпич»

14. МУП «Стройиндустрия ГО г.Кумертау
15. ООО «ТСК Центральный рынок»

16. ООО «Башспецгеострой»

17. ООО СК «УМиТ»

18. ООО СФ «Прогресс»

19. ОАО «Башкирское СУ «Монтажхимзащита»
20. ООО СМК «Каркас»
21. ООО «Архстрой»

22. ООО Компания «Стройтехсервис»
23. ООО «Стройиндустрия» г.Стерлитамак

24. ООО «БашСанТехСервис»

Председатель Правления

Р.Ф.Мамлеев